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                                                                                      Wykonawcy

                                                                                      w  postępowaniu

Wyjaśnienie  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
 Dotyczy:  prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

                 nieograniczonego na zadanie pn.:” KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA                                     

                 I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY ŻNIN WRAZ Z JEDNOSTKAMI 
                 ORGANIZACYJNYMI I SPÓŁKĄ KOMUNALNĄ”.
   W związku z  wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r.Poz 2164.) wyjaśniam, co następuje:

UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKI RYZYK ORAZ UBEZPIECZENIE SPRZETU ELEKTRONICZNEGO

Pytanie nr 1

Klauzula rezygnacji regresu - prosimy o potwierdzenie, że klauzula nie ma zastosowania, jeżeli szkoda została wyrządzona umyślnie lub w stanie po użyciu alkoholu albo pod wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w  rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że Klauzula rezygnacji regresu nie ma zastosowania, jeżeli szkoda została wyrządzona umyślnie lub w stanie po użyciu alkoholu albo pod wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w  rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe  zastosowane w miejscach ubezpieczenia posiadają aktualne przeglądy i badania. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia przeciwpożarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia posiadają aktualne przeglądy i badania.

Pytanie nr 3
Prosimy o informację o prowadzonych i planowanych inwestycjach w ciągu trwania przedmiotowego Zamówienia, które byłyby objęte ochroną ubezpieczeniową zgodnie z programem określonym w SIWZ, z podaniem rodzaju inwestycji, szacowanej wartości inwestycji oraz terminu rozpoczęcia/ukończenia jej realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Planowane inwestycje w 2016 roku:

- klimatyzacja pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego w Żninie  - 100.000

- termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie  - 3.652.491

- utworzenie Żłobka Gminnego w Żninie w budynku B Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie   - 730.432

- modernizacja Przedszkola Miejskiego nr 1 w Żninie -  34.000

- poprawa efektywności energetycznej budynku Żnińskiego Domu Kultury wraz z częścią mieszkalną przy ul. Pocztowej 15 - 200.000

- budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Żninie 7.500.000

- budowa pomostów nad Małym Jeziorem Żnińskim wraz z zagospodarowaniem części nabrzeża - 1.638.000

Pytanie nr 4

Tymczasowe magazynowanie lub chwilowej przerwy w eksploatacji – prosimy o wprowadzenie maksymalnego terminu na tymczasowe składowanie lub chwilową przerwę w eksploatacji maksymalnie na 6 miesięcy

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 5

Objęcie ochrona mienia wyłączonego z eksploatacji/eksploatacji –  prosimy o i informację:

a) czy Zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia wyłączenie jakiś nieruchomości                            z eksploatacji.

b) prosimy o doprecyzowanie, iż mienie takie musi być poddane dozorowi bezpośredniemu. 

c) Prosimy o informację, czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- mienie wyłączone z eksploatacji

- pustostany

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia wraz z określeniem przyczyny wyłączenia obiektu z eksploatacji

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyjaśnia, iż mieniem wyłączonym z eksploatacji jest hala po byłym Spomaszu ul. Fabryczna 11 – hala wystawiona na sprzedaż. Mienie nie jest objęte bezpośrednim dozorem. Media nie została dołączone.

Pytanie nr 6

W zakresie ubezpieczenia ryzyka terroryzmu prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie było objęcie w ramach klauzuli szkód wynikających bezpośrednio lub pośrednio z  wybuchu jądrowego, reakcji nuklearnej, promieniowania jądrowego, skażenia radioaktywnego powstałe w wyniku uwolnienia lub wystawienia na działanie substancji toksycznych, chemicznych lub biologicznych, spowodowane atakiem elektronicznym, w tym przez włamania komputerowe oraz w wyniku działania wirusów komputerowych; w treści definicji ryzyka terroryzmu brakuje bowiem wyraźnie kilku słów (drugie zdanie definicji)
Odpowiedź na pytanie nr 6

Intencją Zamawiającego nie było objęcie w ramach klauzuli szkód wynikających bezpośrednio lub pośrednio z  wybuchu jądrowego, reakcji nuklearnej, promieniowania jądrowego, skażenia radioaktywnego powstałe w wyniku uwolnienia lub wystawienia na działanie substancji toksycznych, chemicznych lub biologicznych, spowodowane atakiem elektronicznym, w tym przez włamania komputerowe oraz w wyniku działania wirusów komputerowych;
Pytanie nr 7

Klauzula okolicznościowa - prosimy o dodanie: „o ile postępowanie nie ma wpływu na ustalenie odpowiedzialności Ubezpieczyciela lub ustalenie wysokości należnego odszkodowania”.
Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiane SIWZ. 

Pytanie nr 8

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o informację:
a) czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie istotnych różnic

b) czy podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje tj. czy podana szkodowość uwzględnia wszystkie szkody jakie wystąpiły w okresie 3 ostatnich lat we wszystkich zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach?

c) czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.

d) Prosimy o informację, czy podana w SIWZ wartość odszkodowań uwzględnia wysokość franszyz / udziałów własnych mających zastosowanie do dotychczasowych umów. W przeciwnym wypadku prosimy o podanie wysokości tych franszyz i/lub udziałów własnych

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje że:

a. Zamawiający informuje, iż nowym ubezpieczeniem nie zawieranym do tej pory jest ubezpieczenie NNW członków OSP w wariancie imiennym oraz ubezpieczenie ryzyk dotyczących Spółki PUK

b. Podana szkodowość dotyczy wszystkich lokalizacji ubezpieczanych przez Gminę i Spółkę Puk na obowiązujących wówczas polisach

c. Zamawiający informuję, iż zakres ubezpieczenie różni się znacznie od aktualnie obowiązującego. Do najważniejszych różnic należy:

- zmiana formuły ubezpieczenia majątku z ryzyk nazwanych na system all risk;

- zwiększenie sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu OC z 500 000 zł do 3 000 000 zł z jednoczesnym rozszerzeniem zakresu ubezpieczenia;

- wprowadzenie nowego ryzyka w postaci ubezpieczenia NNW członków OSP w wariancie imiennym.

d.  franszyzy i udziały własne w aktualnym programie ubezpieczenia są zniesione.

Pytanie nr 9

W szczegółowym wykazie szkód prosimy o zaznaczenie, którego obszaru odpowiedzialności ubezpieczyciela dotyczyła dana szkoda, tj. o podział na szkody z ubezpieczeń mienia, szkody z ubezpieczenia sprzętu elektronicznego, szkody z ubezpieczenia OC ogólnej, szkody z ubezpieczeń komunikacyjnych

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuję,  iż w SIWZ w załączniku nr 14 umieszczono przebieg szkodowy. Załączony dokument zawiera wszystkie znane Zamawiającemu informacje w tym informacje dotyczące przyczyn szkód z podziałem na:  OC ogólne, OC z tytułu zarzadzania drogami, ubezpieczenia komunikacyjne, ubezpieczenia mienia oraz casco jednostek pływających.

Pytanie nr 10

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi i podtopienia w wysokości 500.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub inny akceptowalny dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 11

W celu oceny ekspozycji na ryzyko prosimy o określenie łącznej wartości mienia, które ma być ubezpieczone w systemie na pierwsze ryzyko typu: chodniki, drogi, deptaki, ścieżki rowerowe, parkingi, place, infrastruktura drogowa, mała architektura, ogrodzenia, barierki,  hydranty, place zabaw wraz z wyposażeniem, boiska, parki, obiekty sportowo-rekreacyjne, zagospodarowanie terenu, ławki, siłownie terenowe, pomniki, wieże kwiatowe, śmietniki, podesty, oświetlenie, lampy, solary, tablice informacyjne, mostki, witacze, fontanny i inne pod warunkiem, że nie zostały ubezpieczone w systemie na sumy stałe
Odpowiedź na pytanie nr 11

Ofertę prosimy przygotować na podstawie danych zawartych w SIWZ.

Pytanie nr 12

Prosimy o wskazanie budynków wyłączonych z użytkowania. 

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyjaśnia, iż mieniem wyłączonym z eksploatacji jest  hala po byłym Spomaszu ul. Fabryczna 11.

Pytanie nr 13

Prosimy o dodanie w klauzuli katastrofy budowlanej wyłączenie, iż ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający informuje, iż nie oczekuje ochrony ubezpieczeniowej w ryzyku katastrofy budowlanej dla budynków przeznaczonych do rozbiórki. 

Pytanie nr 14

Prosimy o wprowadzenie limitu dla szkód powstałych w wyniku nagłego podniesienia się wód gruntowych. Proponujemy 300 000 PLN.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 15

W odniesieniu do punktu 3.6.5 Opisu Przedmiotu zamówienia w SIWZ w brzmieniu: „Brak szczególnych wymogów zabezpieczenia prowadzonych trasportów” prosimy o potwierdzenie, że Zamwiający stosuje się do Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wymogów, jakim podlegają wartości pieniężne przechowywane i transportowane przez przedsiębiorców. Rozumiemy, że nie jest to „szczególny wymóg”, tylko normalna praktyka.
Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający wyjaśnia, iż transport pieszy gotówki dokonywany jest przy użyciu walizki z kodem szyfrowym.

Pytanie nr 16

W związku z zapisem 4.1.5 Opisu Przedmiotu zamówienia prosimy o wykaz przedmitów                            o charakterze zabytkowym, historycznym, artystycznym zgłoszonych do ubezpieczenia z podaniem ich wartości jednostkowej. Jeśli to niemożliwe, prosimy przynajmniej o podanie ich łącznej sumy ubezpieczenia takich przedmiotów oraz wyszczególnienie trzech o największej wartości (z podaniem tejże wartości)

Odpowiedź na pytanie nr 16

Ofertę prosimy przygotować na podstawie danych zwartych w SIWZ. Zamawiający na chwile obecną nie dysponuje w/w wykazem

Pytanie nr 17

Prosimy o informację, czy załączone zdjęcie przedstawia aktualny widok hali widowiskowo-sportowej przy ul. Fabrycznej 11. Jeśli tak, prosimy o informację, czy hala jest użytkowana. Jeśli nie, prosimy o korektę adresu Hali, gdyż ten właśnie budynek znajduje się pod adresem Fabryczna 11.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający w SIWZ poprawnie wskazał adres przedmiotowej hali zlokalizowanej przy ul. Fabrycznej 11 – hala wystawiona na sprzedaż.

Pytanie nr 18

Jeśli hala nie jest użytkowana, prosimy o informację w jaki sposób jest ona zabezpieczona przed dostępem osób trzecich

Odpowiedź na pytanie nr 18

Hala posiada drzwi, zamki i kłódki, uniemożliwiające wejście  do środka osobom trzecim.

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający informuje, iż w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowania OWU Wykonawcy.

Pytanie nr 20

Prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte imprezy przeprowadzane z użyciem sztucznych ogni wyłącznie, gdy pokazy te będą przeprowadzane przez firmy profesjonalne.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający potwierdza, że Imprezy masowe z użyciem sztucznych ogni przeprowadzone będą przez profesjonalne firmy.
Pytanie nr 21

Prosimy o wprowadzenie podlimitu na szkody w związku z pokazami sztucznych ogni w wysokości 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego;

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 22

W odniesieniu do rozszerzenia zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej o szkody powstałe w związku z organizacją imprez prosimy o potwierdzenie, że z ochrony ubezpieczenia wyłączone są imprezy motorowe, motorowodne, lotnicze lub inne, gdzie celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający potwierdza, że nie oczekuje ochrony ubezpieczeniowej dla w/w imprez.

Pytanie nr 23

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje szkód związanych z organizacją imprez obejmujących sporty ekstremalne, rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu, do których zalicza się takie  dyscypliny jak np. żeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogórska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na rzekach górskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający potwierdza, że nie oczekuje ochrony ubezpieczeniowej dla w/w imprez.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, że OC za szkody w środowisku dotyczyć będą wyłącznie zdarzeń nagłych, nieprzewidzianych i niezamierzonych oraz, że Ubezpieczyciel nie będzie odpowiadać za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrządzonym środowisku naturalnemu.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający potwierdzą, że OC za szkody w środowisku dotyczyć będą wyłącznie zdarzeń nagłych, nieprzewidzianych i niezamierzonych oraz, że Ubezpieczyciel nie będzie odpowiadać za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrządzonym środowisku naturalnemu.

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, że zakres udzielanej ochrony nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z:

•           prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych,

•           posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający potwierdza, że zakres udzielanej ochrony nie obejmuje i nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z:

•           prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych, za wyjątkiem działalności związanej z podstawową profilaktyką zdrowotną oraz udzielaniem pierwszej pomocy w przypadkach nagłych.

•           posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Pytanie nr 26

Klauzula rezygnacji regresu - prosimy o potwierdzenie, że klauzula nie ma zastosowania, jeżeli szkoda została wyrządzona umyślnie lub w stanie po użyciu alkoholu albo pod wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w  rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający potwierdza, że klauzula nie ma zastosowania, jeżeli szkoda została wyrządzona umyślnie lub w stanie po użyciu alkoholu albo pod wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w  rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii.

Pytanie nr 27

Prosimy o akceptację poniższych  wyłączeń  odpowiedzialności w zakresie ubezpieczenia czystych strat finansowych:
Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody:

1) spowodowane przez produkt wprowadzony do obrotu przez Ubezpieczonego;

2) spowodowane przez prace lub usługi niewykonane w całości lub części, albo wykonane wadliwie przez Ubezpieczonego,

3) związane z działalnością:

a) bankową lub ubezpieczeniową,

b) księgową lub finansową,

c) leasingową,

d) dotyczącą przetwarzania danych lub instalacji oprogramowania,

e) reklamową,

f) pośredników turystycznych i organizatorów turystyki,

g) polegającą na wszelkiego rodzaju doradztwie, planowaniu, kontroli, wycenie, kosztorysowaniu;

4) związane z dokonywaniem wszelkiego rodzaju płatności;

5) związane z wykonywaniem usług projektowych, nadzorem lub kierowaniem budowy;

6) wynikające z niedotrzymania terminów, wszelkiego rodzaju opóźnień lub zwłoki;

7) wynikające z czynów nieuczciwej konkurencji, w tym z naruszenia tajemnicy przedsiębiorstwa, tajemnicy handlowej, zawodowej;

8) powstałe w wyniku utraty dokumentów, pieniędzy, papierów wartościowych;

9) związane ze sprawowaniem funkcji członka organu władz spółki kapitałowej;

10) związane ze stosunkiem pracy;

11) polegające na zapłacie lub wynikające z zapłaty kar pieniężnych, grzywien sądowych lub administracyjnych, odszkodowań o charakterze karnym (punitive & exemplary damages), nawiązek lub innych kar o charakterze pieniężnym, albo należności publicznoprawnych lub opłat manipulacyjnych oraz odsetek od tych kwot.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie dokonuje zmiany SIWZ.

BYŁO

Czysta strata finansowa – szkoda nie mająca charakteru szkody rzeczowej i osobowej. Czyste starty finansowe obejmują wszystkie zdarzenia poza wymienionymi poniżej zdarzeniami:

· w następstwie działań nie objętych umową, 
· wskutek wykonywania władzy publicznej, 
· niedotrzymania terminów, 
· związane z dokonywaniem wszelkiego rodzaju płatności, kar umownych
· przekroczenia kosztorysów, 
· wynikające z działalności: reklamowej, księgowej, finansowej, leasingowej, bankowej, ubezpieczeniowej, pośredników turystycznych i organizatorów turystyki, polegającej na wszelkiego rodzaju doradztwie, planowaniu, pracach budowlanych lub montażowych, kontroli, wycenie, kosztorysowaniu,
· związanych z przetwarzaniem danych oraz dostarczaniem i wdrażaniem oprogramowania informatycznego.
· powstałe w wyniku utraty dokumentów, pieniędzy, papierów wartościowych;

· związane z odpowiedzialnością z tytułu sprawowania funkcji członka władz spółki kapitałowej;

· związane ze stosunkiem pracy.

BYŁO

Czysta strata finansowa – szkoda nie mająca charakteru szkody rzeczowej i osobowej. Czyste starty finansowe obejmują wszystkie zdarzenia poza wymienionymi poniżej zdarzeniami:

1) spowodowane przez produkt wprowadzony do obrotu przez Ubezpieczonego;

2) spowodowane przez prace lub usługi niewykonane w całości lub części,

3) związane z działalnością:

a) bankową lub ubezpieczeniową,

b) księgową lub finansową,

c) leasingową,

d) dotyczącą przetwarzania danych lub instalacji oprogramowania,

e) reklamową,

f) pośredników turystycznych i organizatorów turystyki,

g) polegającą na wszelkiego rodzaju doradztwie, planowaniu, kontroli, wycenie, kosztorysowaniu;

4) związane z dokonywaniem wszelkiego rodzaju płatności;

5) związane z wykonywaniem usług projektowych, nadzorem lub kierowaniem budowy;

6) wynikające z niedotrzymania terminów, wszelkiego rodzaju opóźnień lub zwłoki;

7) wynikające z czynów nieuczciwej konkurencji, w tym z naruszenia tajemnicy przedsiębiorstwa, tajemnicy handlowej, zawodowej;

8) powstałe w wyniku utraty dokumentów, pieniędzy, papierów wartościowych;

9) związane ze sprawowaniem funkcji członka organu władz spółki kapitałowej;

10) związane ze stosunkiem pracy;

11) polegające na zapłacie lub wynikające z zapłaty kar pieniężnych, grzywien sądowych lub administracyjnych, odszkodowań o charakterze karnym (punitive & exemplary damages), nawiązek lub innych kar o charakterze pieniężnym, albo należności publicznoprawnych lub opłat manipulacyjnych oraz odsetek od tych kwot.

Pytanie nr 28

1. Prosimy o:
a)  informację na temat przeznaczenia pojazdów specjalnych / czy to pojazdy straży pożarnej  czy inne/    
b) uzupełnianie  danych o pojazdach:  

- ładowność pojazdów ciężarowych / brakuje w kilku pozycjach/

- ilość miejsc / o ile to możliwe/ 

c) potwierdzenie,  że w sprawach nieuregulowanych SIWZ  obowiązują zapisu odpowiednich OWU  w  tym wyznaczone limit na świadczenia 

Odpowiedź na pytanie nr 28

a) Pojazdy wykazane w zestawieniu jako specjalne to pojazdy OSP.

b) Zamawiający uzupełnia wykaz pojazdów o informacje zgodnie z zapytaniem

- samochód specjalny OSP CZNW998 – poj.4580, ładowność 6380, ilość miejsc 6

- samochód specjalny OSP BYB091N -  poj.2120, ładowność 360

- samochód specjalny OSP CZNE138 – poj.6842, ładowność 3500, ilość miejsc 6

- samochód specjalny OSP CZNJ365 – poj.2120, ładowność 900

- samochód specjalny OSP CZN81FF – poj.2417, ładowność 1400

- samochód specjalny OSP CZN25YV – poj.2198, ładowność 1100

- samochód specjalny OSP BCN2075 – poj.6842, ilość miejsc 6

- samochód specjalny OSP CZNPT98 – poj.6871, ilość miejsc 6

- samochód specjalny OSP CZN98ME – poj.6871, ilość miejsc 6

- samochód specjalny OSP CZN98UR – poj.6871, ilość miejsc 6

- samochód specjalny OSP CZN56SE – poj.6871, ilość miejsc 6

- samochód specjalny OSP CZN40VH – poj.975

- przyczepa specjalna OSP CZNHP98 – poj.1300

Ilość miejsc w pozostałych samochodach:

- samochód CZN70RH – ilość miejsc 9

c)
Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych SIWZ  obowiązują zapisu odpowiednich OWU.


Dokonane modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawców  z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.
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